Aeolus, Liparam & Aeolidas insulas à se nominatas tenuisse perhibetur, & in his Strongylem insulam ex cuius fumo qui nam flatus futuri essent in triduum prædicebatur, unde ventorum rex putatus est.

Aeolus, filius Iouis ex Segeste filia Hipponæ Troiani.

Aeolus, Tuscorum Rex fuit, à quo Aeolia.

Aeos, Typhonis fuit filius, à quo ferunt Paphō urbem conditam, Alij Pygmalionis opus esse scribunt.

Aepea, vrbs Laconiae Pheris contermina. Strab.

6 Aepea, vrbs Cypri & alia Cretæ. Steph.

Aephitij, sunt Arcadiae populi. Lactan.

Aepitus, Arcas fuit heros nobilis inter Græcos, qui ad Troiam profecti sunt. Hom.

Aepulo, Histrorum Rex, qui seipsum interemit. Liui.

Aepy, vrbs fuit sub ditione Nestoris. Hom.

6 Aepyus, Arcus fuit genere nobilis inter Græcos qui ad Troiam profecti sunt. Hom.

Aequilici, Hispaniae populi. Plin. lib. 3. cap. 3.

Aequicolæ, populi sunt Italiae. Verg. lib. 7. Aeneid.

Aequi, cognomento Phalisci, populi Hetruriae.

Aequiculani, Italiae populi. Plin. lib. 3.

Aequimeliū, locus Romæ, vbi domus Melij solo æquata fuit

Aequum, colonia Romanorum in Dalmatia. Ptol.

Aequumtuticum, Apuliae oppidum à Diomede Græco post Troiae euerisionem conditum. Seruio.

Aequus Cluilius, dux Volscorum à Rom. victus. Liui.

Aerea, opp. prouinciae Narbonensis.

Aerope, pe. cor. Atrei vxor. de qua Ouid.

Aerofa, ab antiquis Cyprus appellata, quod in ea æris plurimum nascatur. Sext. Pomp. Chipre.

Aeris, villa quædam in regione Cyrenaica.

6 Aesa, vrbs Thraciae, finitima Parallenæ. Steph.

6 Aesacus, Rhetiae primæ fluius. Vulgo. Isach.

Aesacus, fluius Troianus ad Idam montem. Steph.

Aesacus, Priami filius ex Alix orthoë Dymantis filia.

Aesageus, nomen montis apud Homerum.

Aesapus, pen. prod. Troadis fluius. Strab.

Aesapus, filius fuit Bucolionis maximi filiorū Loamedōtis.

Aesapius, fluius Siciliae. Theocriti cōmentatori.

Aesapius, fluius Calabriae apud Crotonem.

Aeschines, Atheniensis orator. Demosthenis æmulus præter quem alij hoc nomine claruerunt, nempe.

Aeschines, philosophus Socratis discipulus. Diog.

Aeschines, alius qui de arte oratoria scripsit.

Aeschines Mitylenæus qui oratorum flagellum dicitur.

Aeschines Neapolitanus, philosophus Academicus.

Aeschrio, nomen hominis Syracusani. Cic.

Aeschron, Mitylenæus versificator Arist. familiaris.

Aeschylus, pen. corr. nomen poëtæ Tragici.

Aeschylus Gnidius, rhetor Ciceronis præceptor. Cic.

Aeschyron, nomen authoris, præceptoris Galeni.

Aesculanus & Argentinus, dei dicti sunt æris & argenti. i. lo clupletandorum hominum potestatem habentes. Budæo.